В НКП « ДАЛМАТИН»

                                         ГАРАНТИЙНОЕ  ПИСЬМО

     Я, (Ф.И.О.), паспорт серия ______ № __________, прошу Вас записать мою
собаку породы  ДАЛМАТИН,

 кличка_____________________________________________________________,

№ родословной _________________,  в класс ______________________________

на      Чемпионат породы 2008,  проходящий 12 июля 2008 года  в г.Москве ,

пос.Малаховка,Летний Театр.

Оплату в размере   1200-00 рублей ( одна тысяча двести  рублей)  гарантирую

в  день проведения выставки.

              Число                                                        Подпись